missarum sollempnia celebren-
tur. donec illi ad eam concordiam re-
deant. et paruo et paruo consilio
ecclia illa sacerdotum canonicetia
beant. qui libe suu ministerium
agere possit. **E**xcon. triburien.
videmq; ecclia a complurib; cohe-
redib; sit obfessa concordia unan-
nitate unq; peuretur. ne pal-
quas discrepationes futuum dei
minuat. cura ipi in religiose
agatur. Si uero omngat. pal con-
participo iussi deie. et sub uno pbro
nolent. eam peunare. et ipa unq;
a. et contentione et tam inter ipos
quam infelicos in epiane frequen-
tare quia uirtu aplm suos de no-
poner unq; qe tollat inde re-
liquas. et sub magna cura honori-
fice colloer eas. atq; eiusdem eccl-
lesse claudat hostia. et suofigul-
o signi ea ea ut sacri minister-
um nullus celebret mea anteq;
concordia unanimitate unum o-
mnifeligant pbrm qui ydone
sit sacro sacentium peunat. et pto
dei ut uiter pre esse. **E**xcon. ap
consuetudam.

Silacipna ecclia huius. arone
et auaritate alienum hatur ut
ipi occinara accipiant. unde comes
aut genitiana suas pascant. ser-
potuul pbr ecclie eas accipiant. et
in restauratioes eccliarum et unu-
naria et hospitium pauperumq;
receptionem erubant. et pscia eccl-
la. ac pstatu regni de misericordi-
am studiose implorant. **E**xcon
latran.

In in quib; dam locis fundatores
eccliarum aut hredorum pote-
state in qua cofecclia usq; huc su-
stentat abutuntur. et cum inde
ecclia unius debi ee qui pste. ipi
plures sine respectu subiectionis.
eligeret mouentur. Et cum una
eccliesia unius debi ee reconis. p
sua defensione plurimos repre-
sentant. quo circa pscia decreto

statuimus. ut si forte impleti
res fuerint deorum seuora duntaxat
ut ille psciat ecclie qui una
iorib; uiuant meritis et plurimos
eligatur et pscatur. assensu. si aut
sine scandalo ee nequiuir. ordi-
m. anti stiter eccliam sicut melius
eam scidum deum uidit ordin-
antam. et idem ipm i faciat sicut
re patronatus. qd eme sit intera
liquos. et cui competat. et. nisi
si fuerit diffinitum ipse diffinat.
dem. ex eodem.

Proterea quia in tantum quocumq;
laicorum pcessit. auaritia uicpouit
auere. negligetia. dicos in stituant
in ecclis ee remouant. cum uolu-
erunt. possionem quoq; atq; alia e-
ecclia sicut bona. p sua uoluntate pl-
erumq; distribuunt. et tam ecclias
ipas quas homines curam talibus
reuerentibus. gratiare psumant.
eos qui amando ista psumpserunt
anathemate decernimus ee tenen-
dos. pbrautem siue clericus qui eccl-
lesiam placos sine pbr epiane
recepit. et munione pnuetua.
et si per stiter am ministerio ecclia
sico ordine deponatur. **A**lex. m.
decano. et pcento. et. Guellen.
et diligenti relatione magn. et. ac
opimus q; cum bone memorie.
et. quondam qe ul. et. et. et. et.
si uoluntate ista ipm canonicu
ecclie ure recepiss. assigian sei. et.
sol. sub annua pensione nomine
pbenae pcpicndos. quo usq; p
benda uacaret. in eadem ecclia. et
quam ipsum intulauit. cum
cum a odia conatus ordinem pro-
moueret. p dicio qd am medio su-
blato et reditu. epatus ad huius
deuolutis. cum quedam pbenae
iniam dicta ecclia uacaret. huius i
xpo filius nr. et. illustris rex angl-
orum ea in thome elico suo otulit.
cui etiam aliam postmodum in
ipia ecclia uacantem cum archidi-
aconatu ad quem dicitur pane